令和５年８月３０日

 保護者 様

                                        吉岡町立吉岡中学校

ＰＴＡ会長 平方 信吾

                                             校  長  高橋  伸

ＰＴＡ講演会のお知らせ

 日頃より本校のＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜りましてありがとうござい

ます。

  さて、令和５年度のＰＴＡ講演会を下記のとおり実施いたします。公私ともに

お忙しい中とは存じますが、ご参加をお願い申し上げます。

記

１ 期 日 １０月６日（金） １４：４５～１５：３５

２ 場 所 吉岡中学校体育館

３ 講演者 谷口たかひさ氏

  「地球を守ろう」代表、ドイツ在住の環境活動家で実業家

  世界の情報を発信し世界中でのべ１５００回の講演

  講演テーマ「気候変動と自己肯定感」（予定）

４ その他

 ・上履きをご用意ください。

 ・この講演会をもって、年度当初に１０月１３日（金）に予定されていた授業

参観にかえさせていただきます。

 ・駐車場は社会体育館西側の砂利面の駐車場をお使いください。

 ・会場準備のため、参加予定の方は以下のＵＲＬかＱＲコードにてお知らせく

ださい。

  https://forms.gle/jWrvGhUwYfSiysJz7

https://forms.gle/jWrvGhUwYfSiysJz7